
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av Solivia 51 50 - 4400 Safía

REPÚBLICA ARGENTINA
Tet FAX (54) (387) 4255458

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA

REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA, 2 6 NOV 2018

RES. II. Nü 1790/18
Expíe. N'-'472.V1H

VISTO:

l,as presentes actuaciones por las que la aluiuua de la Maestría en Ciencias del lenguaje,
Mónica del Carmen Navarro, L. U N" 791.WÍK, solicita reconocimiento de un cursos de posgrado por
una asignatura tle la mencionada carrera;

CONSIDERANDO:

Que la mencionada a lu iuua registra la aprobación del Curso de Posgrado con una
duración de HMHcicn) horas;

Que el pedido de la akimiia cuenta con la aprobación del Comité Académico de la
Maestría en Ciencias del lenguaje \n la intervención de la Dirección de Postrado I Inmanidades;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en Despacho N" (Í,),'V1K
aconseja otorgar la equivalencia solicitada;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión ordinaria del día 20/11/2018)

R E S U E L V E :

ARTICULO le.- OTORGAR reconocimiento de materia a la alumna de la de la Maestría en Ciencias
del lenguaje Mónica del Carmen Navarro, L. U N" 791.9(i8, de acuerdo al siguiente detalle:

Especialidad y Maestría en Ciencias
del lenguaje
Seminario de Tesis

Cursos de Posgrado

S&nhamt) de /r.v/v. 1 'niversidad Nacional de
Salta, 100 horas, líí/OÍJ/2014

Nota

!) (nueve)

ARTÍCULO 2a.- COMUNICAR a Mónica del Carinen Navarro, Dpto. Posgrado Humanidades,
Dirección de Control Curricula!, liolelín Oficial, Dirección de Maestría en Ciencias del lenguaje.

STELLA MARIS MIMESSI
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Facultad de Humanidades - UNSa.

5GEL ALEJANDRO RUIDREJO
DECANO

Facultad Humanidadss - UNSa


